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WO-ZA.0022.28.2023 

 

Protokół Nr 197/23 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

Ad 1) 

Sto dziewięćdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

otworzył Wicestarosta Janusz Sikora.  

 

Ad 2) 

Wicestarosta Janusz Sikora stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować 

uchwały, gdyż jest zachowane quorum. Nieobecny był Starosta Robert 

Marcinkowski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 Skarbnik Powiatu Hanna Danek, 

 Sekretarz Powiatu Justyna Dębska, 

 Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami Piotr Radoła,  

 Kierownik Referatu ds. gospodarki nieruchomościami Ewa Janusik. 

 

Ad 3) 

Wicestarosta Janusz Sikora przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski złożył wniosek w sprawie 

dodania do porządku obrad punktu: „Rozpatrzenie wniosku Wydziału 

Komunikacji i Dróg w sprawie zabezpieczenia środków finansowych 

w budżecie powiatu na 2024 r. i utworzenie zadania inwestycyjnego pn. 

„Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej nr 4907P w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego Pępowo-Krzekotowice”. 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie: 4 głosy „za”.  
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Sekretarz Powiatu Justyna Dębska złożyła wniosek w sprawie wycofania 

z porządku obrad punktu 6 n) „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zasad wynajmu 

lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego”.  

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie: 4 głosy „za”.  

 

Wicestarosta Janusz Sikora złożył wniosek w sprawie wycofania 

z porządku obrad punktu 5 b) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku ZSO w sprawie dofinansowania wyjazdu młodzieży na 

kongres ekologiczny”.  

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie: 4 głosy „za”.  

 

Ad 4) 

Protokół Nr 196/23 z dnia 28 września 2023 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie 

nieruchomości położonej w Bruczkowie przedstawili Kierownik Referatu Ewa 

Janusik oraz Naczelnik Wydziału Piotr Radoła. (nr sprawy: 

GN.NA.6844.1.2023) 

 

Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Wydział przedkłada pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Zimnowodzie o wyodrębnienie z działki nr 8/2, położonej w obrębie 

Bruczków części, na której znajduje się budynek oficyny z zachowaniem 

dostępu do drogi publicznej oraz zniesienie prawa trwałego zarządu 

w odniesieniu do pozostałej części działki nr 8/2, zabudowanej budynkiem 

pałacowym oraz działki nr 7, na której znajduje się staw. Dom Pomocy 

Społecznej w Zimnowodzie sprawuje trwały zarząd w odniesieniu do zespołu 

pałacowo-parkowego w Bruczkowie, składającego się z działek nr 8/2 
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i 7 o łącznej powierzchni 2,1800 ha na podstawie decyzji Zarządu Powiatu 

z dnia 22 grudnia 2000 r. W decyzji zapisano, że nieruchomość zostaje 

oddana w trwały zarząd „na cele statutowe, tj. cele mieszkaniowe”. Z tego 

tytułu DPS uiszcza opłaty roczne w kwocie 761,40 zł. Zgodnie z przepisami 

ustawy o gospodarce nieruchomościami, trwały zarząd jest formą władania 

nieruchomością przez jednostkę organizacyjną. Jednostka organizacyjna 

sprawująca trwały zarząd może zgłosić właściwemu organowi wniosek 

o wydanie decyzji o wygaśnięciu tego zarządu do całej nieruchomości lub jej 

części, jeżeli stała się dla niej zbędna. Złożenie wniosku powinno być 

poprzedzone uzyskaniem zgody organu nadzorującego jednostkę 

organizacyjną. Właściwy organ wydaje decyzję o wygaśnięciu trwałego 

zarządu, na wniosek jednostki organizacyjnej, po uzyskaniu możliwości 

zagospodarowania nieruchomości, w ciągu 18 miesięcy od dnia złożenia 

wniosku, o którym mowa w ust. 1. Na terenie zespołu pałacowo parkowego 

znajduje się: 

- budynek oficyny, w którym znajdują się: lokal Grupy Mieszkaniowej, którą 

tworzą mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie oraz lokal 

mieszkalny wynajmowany przez osobę prywatną; 

- budynek pałacowy, w którym mieści się 12 lokali mieszkalnych o łącznej 

powierzchni użytkowej 835 m2 oraz kaplica; kaplica oraz jeden lokal 

mieszkalny o powierzchni 77,4 m2 na podstawie decyzji Urzędu 

Wojewódzkiego w Lesznie z września 1990 r. stanowią własność 

Zgromadzenia Słowa Bożego SVD z siedzibą w Pieniężnie; własność ta nie 

została ujawniona w księdze wieczystej ani w ewidencji gruntów 

i budynków; 

- budynki gospodarcze, użytkowane przez najemców lokali mieszkalnych 

(z wyjątkiem jednego garażu, który użytkuje DPS w Zimnowodzie). 

W dniu 15 września 2023 r. odbyły się oględziny na terenie zespołu 

pałacowo-parkowego z udziałem m.in. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Zimnowodzie oraz pracowników Wydziału: Naczelnika i kierownika referatu 

ds. gospodarki nieruchomościami. Zdaniem Wydziału możliwe są dwa 

rozwiązania: 
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1) podział geodezyjny działki nr 8/2, 

2) wyodrębnienie samodzielnych lokali. 

Celem podziału nieruchomości byłoby wyodrębnienie działki gruntu 

z budynkiem oficyny, która pozostanie w trwałym zarządzie DPS 

w Zimnowodzie. Działka zabudowana pałacem z lokalami mieszkalnymi może 

zostać przekazana do administrowania Starostwu Powiatowemu w Gostyniu. 

Ponieważ zespół parkowo-pałacowy w Bruczkowie, wpisany jest do rejestru 

zabytków, zgodę na podział nieruchomości wyrazić musi Wielkopolski 

Wojewódzki Konserwator Zabytków. Konserwator wyraża również zgodę na 

zbycie takiej nieruchomości. Wyodrębnienie samodzielnych lokali byłoby 

znacznie kosztowniejsze, ponieważ wymagałoby wykonania inwentaryzacji 

budynków przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane w celu 

oznaczenia i zwymiarowania każdego lokalu wraz z jego pomieszczeniami 

przynależnymi. Wówczas możliwe byłoby wyodrębnienie lokalu, w którym 

Dom Pomocy Społecznej wykonywałby dalej swoje cele statutowe 

i sprawował trwały zarząd (mieszkanie Grupy Mieszkaniowej) 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił przychylić się 

pierwszej propozycji Wydziału, tj. podziału geodezyjnego działki 

nr 8/2.  

Odpowiedzi udzieli GN-NA 

 

Ad 5 b)  

Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie przedłużenia terminu 

umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi - dot. 

zadania pn. Kompleksowe połączenie obwodnicy Gostynia na drodze 

wojewódzkiej nr 434 z systemem dróg lokalnych i drogą krajową nr 12 wraz 

z budową parkingu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.272.2.2.2023) 
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Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Zarząd Powiatu na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 14 września 2023 r. 

wyraził zgodę na przedłużenie umowy nr 126/23, 127/23, 128/23, 129/23 

z dnia 27.04.2023 r. na zadanie pn. Kompleksowe połączenie obwodnicy 

Gostynia na drodze wojewódzkiej nr 434 z systemem dróg lokalnych i drogą 

krajową nr 12 wraz z budową parkingu” do 15 grudnia 2023 r. W związku 

z powyższym Referat ds. dróg zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu 

umowy nr 133/23 z dnia 04.05.2023 r. o pełnienie nadzoru inwestorskiego 

nad robotami budowlanymi przy realizacji tego zadania do 15 grudnia 

2023 r.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie realizacji zadania 

„Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4925P Czeluścin – 

Czeluścinek” przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

(nr sprawy: KD.DR.272.2.6.2023) 

 

W trakcie wykonywania robót budowlanych polegających na „ulepszeniu 

nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4925P Czeluścin – Czeluścinek” 

w dniu 2 października 2023 r. odbyła się wizja w terenie, w której wzięli 

udział przedstawiciele Wykonawcy oraz Inwestora. Po zapoznaniu się 

z dokumentacją budowy, przedmiarami robót oraz dokonaniu oględzin 

budowy stwierdzono konieczność budowy studni rewizyjnej w kanale 

deszczowym, koniecznej do prawidłowej eksploatacji kanału deszczowego 

oraz utrzymania jego drożności. Szacunkowy koszt robót nieobjętych 

przedmiarem wynosi 7 500,00 brutto.  
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 

 

Ad 5 d)  

Wniosek radnego Jana Mikołajczaka w sprawie naprawy studzienki 

kanalizacyjnej, usunięcia suchego drzewa oraz suchych gałęzi w Chwałkowie 

oraz przycięcia krzewów oraz naprawy nawierzchni na drodze Ciołkowo – 

Rogowo przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

(nr sprawy: KD.DR.7131.54.2023) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 21 września 2023 r. do Referatu ds. dróg wpłynęła interpelacja 

radnego Jana Mikołajczaka dotycząca naprawy studzienki kanalizacyjnej, 

usunięcia suchego drzewa oraz suchych gałęzi w Chwałkowie oraz przycięcie 

krzewów oraz naprawa nawierzchni na drodze Ciołkowo - Rogowo. 

W związku z powyższym informuję, że: 

Ad.1. Dokona się wizji w terenie w celu oszacowania niezbędnych prac 

związanych z naprawą studzienki kanalizacyjnej.  

Ad.2. Dokona się wizji w terenie w celu podjęcia stosownych działań 

związanych z usunięciem suchych konarów kasztanowca oraz suchej lipy 

w Chwałkowie.  

Ad.3. Nie planowano w 2024 roku zabezpieczenia środków finansowych na 

wycinkę krzewów i wyrównanie drogi powiatowej nr 4963P od Rogowa do 

Ciołkowa. Należy zwrócić uwagę, że ww. droga jest bardzo mało 

uczęszczana, a zakres prac związany z przycinką krzewów i wyrównaniem 

nawierzchni jest bardzo duży i kosztowny. Działania będą tematem ustaleń 

z samorządem gminnym.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” zobowiązał Wydział 

Komunikacji i Dróg do podjęcia działań w celu naprawy studzienki 

kanalizacyjnej oraz usunięcia suchych konarów drzew 
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w Chwałkowie. Ponadto na wniosek dotyczący naprawy nawierzchni 

na drodze Ciołkowo – Rogowo Zarząd postanowił udzielić 

odpowiedzi zgodnej z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 

 

Ad 5 e)  

Wniosek radnej Gminy Pogorzela Beaty Robak w sprawie budowy chodnika 

w miejscowości Głuchów przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.7134.53.2023) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 20 września 2023 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło ponownie pismo 

radnej Gminy Pogorzela Pani Beaty Robak z wnioskiem o uwzględnienie 

w planach inwestycyjnych budowy chodnika w miejscowości Głuchów przy 

drodze powiatowej 4919P od posesji 36 do 37. W związku z powyższym 

ponownie informuję, że zrealizowanie ww. inwestycji wiązać się będzie 

z wysokimi kosztami, które oprócz budowy samego chodnika, dotyczyć będą 

wykonania dokumentacji projektowej, budowy odwodnienia drogi 

(kanalizacji deszczowej) oraz przebudowy przepustu. Jednocześnie 

informujemy, że ww. wniosek będzie przedmiotem ustaleń przy 

projektowaniu budżetu Powiatu Gostyńskiego na rok 2024. Jednocześnie 

informujemy, że w 2024 r. priorytetem na terenie gminy Pogorzela będzie 

kontynuacja gruntownego remontu odcinka drogi powiatowej nr 4908P 

Pogorzela - Borzęciczki.   

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił rozpatrzyć 

wniosek zgodnie z opinia Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 
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Ad 5 f)  

Wniosek mieszkańca Pogorzeli w sprawie remontu chodnika przy drodze 

powiatowej Pogorzela – Głuchów przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.7134.57.2023) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 26 września 2023 r. do Referatu ds. dróg wpłynął e-mail od 

mieszkańca Pogorzeli w sprawie remontu chodnika przy drodze powiatowej 

Pogorzela – Głuchów. W związku z powyższym informuję, że nie planowano 

w 2024 roku zabezpieczenia środków finansowych na przeprowadzenie 

zadania związanego z remontem ww. chodnika, stanie się to tematem 

rozmów z samorządem gminnym. Jednocześnie informujemy, że w 2024 r. 

priorytetem na terenie gminy Pogorzela będzie kontynuacja gruntownego 

remontu odcinka drogi powiatowej nr 4908P Pogorzela - Borzęciczki.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił rozpatrzyć 

wniosek zgodnie z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 

 

Ad 5 g)  

Wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Czarkowo w sprawie budowy chodnika 

i oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 4906P w miejscowości 

Czarkowo przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

(nr sprawy: KD.DR.71341.56.2023)  

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 25 września 2023 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło ponowne pismo 

od Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Czarkowo w sprawie budowy chodnika 

i oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 4906P w miejscowości 

Czarkowo. W związku z powyższym informuję, że ww. wniosek będzie 

przedmiotem ustaleń przy projektowaniu budżetu Powiatu Gostyńskiego na 

rok 2024.” 
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Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału zaznaczając, że priorytetem na teranie gminy 

Poniec będzie kontynuacja przebudowy drogi Dzięczyna-Poniec, 

Poniec-Bojanowo oraz przebudowa drogi w Żytowiecku.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 

 

Ad 5 h)  

Wniosek Sołtysa Domachowa w sprawie przebudowy drogi powiatowej 

w Domachowie wraz z chodnikami przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.7134.60.2023) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 28 września 2023 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo Sołtysa 

Domachowa w sprawie przebudowy drogi powiatowej w Domachowie od 

posesji 5 do posesji 36 wraz z chodnikami. W związku z powyższym 

informuję, że rozważa się możliwość wykonania remontu ww. drogi w roku 

2024. Obecnie analizowany jest zakres prac do wykonania z uwagi na zły 

stan techniczny kanalizacji deszczowej, która również wymagałaby 

przebudowy, co wpłynie na znaczny wzrost kosztów. Powyższe działania 

będą tematem ustaleń z samorządem gminnym.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić 

odpowiedzi zgodnej z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 

 

Ad 5 i) 

Wniosek Dawid Szłapka Firma Ogólnobudowlana DAW-BUD w sprawie 

waloryzacji wynagrodzenia przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  
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Opinia Wydziału Zarządzania i Inwestycji: 

„Wydział informuje, że firma Dawid Szłapka Firma Ogólnobudowlana DAW-

BUD, która realizowała część inwestycji dot. termomodernizacji obiektów 

użyteczności publicznej powiatu gostyńskiego w ramach Programu 

Rządowego Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych zwróciła 

się z wnioskiem z dnia 26 września o waloryzację wynagrodzenia w kwocie 

199.252,94 zł brutto. Umowa z Wykonawcą opiewająca na kwotę 

3.599.996,39 zł brutto została w całości zrealizowana w okresie od 

30 czerwca 2022 r do 5 lipca 2023 r. a roboty zostały protokolarnie bez 

uwag odebrane w dniu 5 lipca 2023 r. Wydział zwrócił się o opinię do radcy 

prawnego p. Mieczysława Klupczyńskiego, który zajął w sprawie 

następujące stanowisko:  

„Co do zasady nie ma przeszkód prawnych by dokonać waloryzacji 

wynagrodzenia umownego po wykonaniu umowy i zapłacie należnego 

wynagrodzenia zgodnie z zasadą swobody umów. Ustawa z 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych – dalej p.z.p. przewiduje w art. 439 p.z.p. 

sposób waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy w umowach na roboty 

budowlane. Ustawodawca nałożył na zamawiającego obowiązek zawarcia 

w postanowieniach umownych zasad związanych ze zmianą wysokości 

wynagrodzenia należnego wykonawcy w innych przypadkach niż określone 

przepisem art. 436 p.z.p. Obowiązek taki wynika wprost z treści 

omawianego przepisu. Ustawodawca nie posłużył się bowiem 

sformułowaniem "miękkim", np. "może zawierać", ale wprost wskazał, że 

umowa ma zawierać (zawiera) odpowiednie postanowienia. W każdym 

przypadku, w którym spełnione są przesłanki zawarte w art. 439 ust. 

1 p.z.p. umowa powinna zawierać postanowienia "waloryzacyjne" 

umieszczone w art. 439 p.z.p. Poszczególni zamawiający mają swobodę 

w ukształtowaniu klauzuli waloryzacyjnej uwzględniającej specyfikę danego 

zamówienia. Oznacza to, że zamawiający oceniając specyfikę danego 

zamówienia, po pierwsze ma obowiązek zastosowania klauzuli 

waloryzacyjnej (sformułowanie przepisu "zawiera"), po drugie musi być ona 

dostosowana do charakteru zamówienia. Ustawodawca w p.z.p. nie 

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(439)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(436)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(439)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(439)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(439)&cm=DOCUMENT
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wprowadził zakazu dokonywania waloryzacji po wykonaniu umowy 

i płatności należności przez zamawiającego. Jednakże w tym 

przypadku  w związku  faktem, iż jak wynika  z protokołu roboty zostały 

odebrane w dniu 5 lipca 2023 r. i bez zastrzeżeń, a także stwierdzono 

w protokole, iż wartość odebranych robót jest wartością wynikającą 

z umowy wg stanu na dzień sporządzenia protokołu i wykonawca nie 

zgłosił  w tym zakresie żadnych zastrzeżeń czy uwag dotyczących 

waloryzacji wynagrodzenia bądź nie wskazał, iż ostateczna wartość 

wynagrodzenia zostanie ustalona po waloryzacji to moim zdaniem sam 

pozbawił się możliwości dokonania waloryzacji. Ponadto we wniosku nie 

wykazano, iż zmiana cen związanych z realizacją zamówienia miała 

rzeczywisty wpływ na koszt wykonania umowy, tj. nie spełniono wymogu 

postanowień § 21 ust. 8 umowy.” 

Biorąc powyższe pod uwagę proponuje się podtrzymać stanowisko radcy 

prawnego i przygotować negatywną odpowiedź na złożony wniosek. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

negatywnie zgodnie z opinią przedstawioną przez radcę prawnego.  

Odpowiedzi udzieli WZI 

 

Ad 5 j) 

Wniosek Stowarzyszenia SK w sprawie rozwiązania umowy o realizację 

zadania publicznego pn.: „FACHMAN” przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. (nr sprawy: BPR.524.48.2023) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Stowarzyszenie SK w dniu 27 lutego 2023 r. podpisało umowę nr 76/23 

o realizację zadania publicznego na realizację zadania pn.: „FACHMAN”, na 

kwotę 500 zł. W dniu 6 października 2023 r. przedstawiciel stowarzyszenia 

przesłał emaila z informacją, iż z racji małego zainteresowania zadaniem 

publicznym, Stowarzyszenie SK zwróciło środki z uzyskanej dotacji w kwocie 
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500 zł. W związku z powyższym Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 

proponuje rozwiązać umowę za porozumieniem stron.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 k) 

Stowarzyszenie Klub Sportowy EX TEAM w sprawie wsparcia wydarzenia 

Extreme Laser Run, przeznaczonego dla uczniów szkół ponadpodstawowych, 

(nr sprawy: BPR.0351.64.23) przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

Stowarzyszenie Klub Sportowy EX TEAM zwróciło się z prośbą o wsparcie 

wydarzenia Extreme Laser Run, przeznaczonego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych z terenu powiatu gostyńskiego. Polega ono na 

organizacji wydarzenia składającego się z biegów przeszkodowych oraz 

strzelania do celu. Laser Run to najnowszy pomysł Międzynarodowej 

Organizacji Pięcioboju Nowoczesnego i pochodzi z połączenia biegania 

i strzelania, ostatniej konkurencji pełnego Pięcioboju Nowoczesnego. 

W związku z powyższym stowarzyszenie zwróciło się z prośbą o wspólne 

przeprowadzenie imprezy w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu w dn. 

25 października 2023 r. w godz. 09.00 – 13.00. Wydarzenie skierowane 

zostanie do uczniów ZSZ oraz pozostałych szkół ponadpodstawowych na 

terenie powiatu gostyńskiego. Organizacja otrzymała dofinansowanie 

z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Dla uatrakcyjnienia wydarzenia 

Stowarzyszenie proponuje przeprowadzić zawody szkolne oraz indywidualne 

dla uczniów i ufundowanie 3 nagród w obu kategoriach. Wydział Promocji 

i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł na pokrycie 

kosztów zakupu nagród dla 3 najlepszych uczniów oraz 3 drużyn 

w zawodach szkolnych. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 l) 

Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Józefa Zeidlera w Gostyniu w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych na nagrody dla najlepszych młodych 

artystów VIII edycji Regionalnego Konkursu Werblowego „Konfrontacje 

młodych werblistów” przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy: BPR.0351.63.23) 

 

Opinia Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Józefa Zeidlera w Gostyniu organizuje 

13 maja 2024 r. VIII edycję Regionalnego Konkursu Werblowego pod hasłem 

„Konfrontacje młodych werblistów”. Projekt cieszy się dużym 

zainteresowaniem, a w zmaganiach werblowych bierze udział ok. 30-35 

uczestników. W związku z powyższym organizator zwrócił się z prośbą 

o finansowe wsparcie w nagrodzeniu najbardziej utalentowanych i 

pracowitych perkusistów. Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje 

przeznaczyć kwotę 1 000,00 zł brutto na pokrycie kosztów zakupu nagród 

zgodnie z wnioskiem organizatora.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 m) 

Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie zabezpieczenia środków finansowych 

w budżecie powiatu na 2024 r. w kwocie 150 000 zł i utworzenie zadania 

inwestycyjnego pn. „Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej nr 

4907P w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego Pępowo-Krzekotowice” 
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przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: 

KD.DR.3026.19.2023) 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek 

pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR 

 

Ad 6 a)  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.30.2023) 

Zarząd Powiatu postanowił zwolnić Uczniowski Klub Sportowy Kaniasiatka 

Gostyń z opłat za korzystanie z hali sportowo-widowiskowej, mieszczącej się 

w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, w dniu 22 października 2023 roku 

w godzinach od 9:00 do 17:00 w związku z organizacją turnieju 

siatkarskiego dla młodzieży.  

 

Uchwała Nr 197/1230/23 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat (Futsal) 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.29.2023) 

Zarząd Powiatu postanowił zwolnić Stowarzyszenie Gostyński Futsal z opłat 

za korzystanie z hali sportowo-widowiskowej i szatni mieszczącej się 

w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, w dniach: 25, 26 listopada, 9 i 10 

grudnia w godz. od 9:00 do 15:00 oraz w dniu 9 grudnia od 16:00 do 21:00. 

W ww. terminach zostaną zorganizowane turnieje futsalowe dla dzieci 

z powiatu gostyńskiego oraz seniorów.  
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Uchwała Nr 197/1231/23 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat (P.Reiss) 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Justyna Dębska. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.33.2023) 

Zarząd Powiatu postanowił zwolnić Fundację Piotra Reissa z opłat za 

korzystanie z hali sportowo-widowiskowej mieszczącej się w Gostyniu przy 

ul. Wrocławskiej 10, w dniach: 12 lutego 2024 r. (od 8:00 do 9:30), 

13 lutego 2024 r. od 8:00 do 9:30 oraz od 13:30 do 15:30), 14 lutego 

2024 r. (od 8:00 do 9:30 oraz od 14:00 do 15:30), 15 lutego 2024 r. 

(od 8:00 do 9:30), 16 lutego 2024 r.(od 8:00 do 9:30 oraz od 13:30 do 

15:30).  

 

Uchwała Nr 197/1232/23 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

z opłat została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu dotyczącego dofinansowania 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił 

Wicestarosta Janusz Sikora.  

Konieczność wprowadzenia aneksów wynika ze zwiększenia o kwotę 9 999 zł 

przez Powiat Gostyński w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie 

algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim 

i powiatowym uwzględniającą wzrost środków Funduszu. WTZ w Piaskach 

otrzymały zwiększenie z PFRON w wysokości 90 000 zł. 

 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska zwróciła uwagę na błędy pisarskie, 

zgłosiła też poprawkę, aby w § 4 dodać zapis „w sprawie zawarcia Aneksów 

dotyczących dofinansowania działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Piaskach”. Ponadto zwróciła uwagę na błędną numerację paragrafów – po 
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§ 4 następuje §5. Do całej uchwały należy również zastosować formatowanie 

zgodne z ustawą o dostępności cyfrowej.  

Wicestarosta Janusz Sikora zwrócił uwagę na błąd w uzasadnieniu jest zapis 

„umowa 32/23”, a powinno być „31/23”.  

 

Uchwała Nr 197/1233/23 w sprawie zawarcia Aneksu dotyczącego 

dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Piaskach została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

położonej w obrębie Bielawy Pogorzelskie przedstawiła Kierownik Referatu 

ds. gospodarki nieruchomościami Ewa Janusik. (nr sprawy: 

GN.NA.683.9.2022) 

 

„Przedmiotem nieodpłatnego nabycia ma być działka nr 4/2 o powierzchni 

0,3769 ha, położona w obrębie Bielawy Pogorzelskie, gmina Pogorzela, 

stanowiąca własność Gminy Pogorzela. W 2021 r. – w związku z planowaną 

budową ścieżki rowerowej pomiędzy miejscowościami Elżbietków i Bielawy 

Pogorzelskie – Burmistrz Pogorzeli zwrócił się do Hodowli Roślin Smolice 

Sp. z o.o. Grupa IHAR z propozycją zamiany gruntów: za część działki nr 

1/1, położonej w obrębie Bielawy Pogorzelskie, użytkowanej przez HR 

Smolice Sp. z o.o. (przez którą ma przebiegać ścieżka rowerowa). Gmina 

miała przekazać część własnej działki nr 4, położonej w obrębie Bielawy 

Pogorzelskie. Spółka zaakceptowała propozycję Burmistrza Pogorzeli. 

W 2022 r. odstąpiono od zamiaru wykupu gruntów pod ścieżkę rowerową 

przez Gminę Pogorzela i wydana została - na wniosek Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego – decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

polegającej na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 

4908P Elżbietków – Bielawy Pogorzelskie, skutkująca przejściem z mocy 

prawa działki nr 1/12 (powstałej po podziale działki nr 1/1), położonej 

w Bielawach Pogorzelskich na własność Powiatu Gostyńskiego. Przed 
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Starostą Gostyńskim zostało wszczęte postępowanie w sprawie ustalenia 

odszkodowania, m.in., za ww. działkę nr 1/12. Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

zwrócił się do Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin w Radzikowie - 

będącego użytkownikiem wieczystym działki nr 1/12 - czy jest 

zainteresowany otrzymaniem w ramach odszkodowania nieruchomości 

zamiennej. Instytut wyraził zgodę na takie rozwiązanie. Zgodnie 

z art. 131 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) w ramach 

odszkodowania właścicielowi lub użytkownikowi wieczystemu wywłaszczonej 

nieruchomości może być przyznana, za jego zgodą, odpowiednia 

nieruchomość zamienna. Nieruchomość zamienną przyznaje się z zasobu 

nieruchomości odpowiedniej jednostki samorządu terytorialnego, jeżeli 

wywłaszczenie następuje na rzecz tej jednostki. Ponieważ wywłaszczenie 

nieruchomości nastąpiło na rzecz Powiatu Gostyńskiego, to z zasobu 

nieruchomości Powiatu powinna pochodzić nieruchomość mająca być 

przyznana podmiotowi wywłaszczanemu. Powiat Gostyński nie posada 

w zasobie nieruchomości mogącej stanowić nieruchomość zamienną, 

a działka nr 4, położona w Bielawach Pogorzelskich, stanowi własność Gminy 

Pogorzela. Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Pogorzeli o podział 

działki nr 4, położonej w Bielawach Pogorzelskich i nieodpłatne przekazanie 

Powiatowi Gostyńskiemu części tej działki. Wnioskowany podział został 

dokonany, a w dniu 31 sierpnia 2023 r. Rada Miejska Pogorzeli podjęła 

uchwałę Nr XLII/299/2023 w sprawie nieodpłatnego przekazania działki nr 

4/2, położonej w Bielawach Pogorzelskich na rzecz Powiatu Gostyńskiego. Po 

dokonaniu darowizny i przyjęciu działki nr 4/2 do powiatowego zasobu 

nieruchomości, będzie można zakończyć postępowanie dotyczące ustalenia 

odszkodowania dla Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin w Radzikowie. 

Nabycie nieruchomości nie wymaga uzyskania zgody Rady Powiatu 

Gostyńskiego, ponieważ na podstawie § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 

XVII/146/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Gostyńskiego 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2452) w przypadkach 
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uzasadnionych potrzebami Powiatu, Zarząd Powiatu może dokonać nabycia 

nieruchomości bez konieczności uzyskania zgody Rady Powiatu w formie 

darowizny lub nieodpłatnego przekazania i zrzeczenia na rzecz Powiatu. 

 

Uchwała Nr 197/1234/23 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości położonej w obrębie Bielawy Pogorzelskie została 

podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawiła 

Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarząd Powiatu postanowił udzielić pełnomocnictwa dla Krzysztofa 

Nawrockiego reprezentującego firmę KD-Projekt Krzysztof Nawrocki 

w przedmiocie uzyskania wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień oraz opinii 

niezbędnych do opracowania dokumentacji technicznej na ulepszenie drogi 

powiatowej nr 4959P na odcinku Siedlec - Babkowice. 

 

Uchwała Nr 197/1235/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictw 

przedstawiła Sekretarz Powiatu Justyna Dębska.  

Zarządu Powiatu Gostyńskiego postanowił udzielić pełnomocnictw Pani Ewie 

Janusik i Panu Piotrowi Radole do jednoosobowego występowania w imieniu 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach dotyczących realizacji przez 

osoby trzecie budowy sieci uzbrojenia terenu, przyłączy oraz innych 

obiektów związanych z sieciami uzbrojenia i przyłączami na 

nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego innych niż 

drogi powiatowe, w tym do wydawania zgód na dysponowanie 

nieruchomością na cele budowlane. 
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Uchwała Nr 197/1236/23 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia 

pełnomocnictw została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 r. przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 197/1237/23 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawił 

Wicestarosta Janusz Sikora.  

Z dniem 26 stycznia 2024 r., rezygnację z zajmowanego stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu złożyła Pani Danuta 

Niedźwiedzińska. Wobec powyższego, należy przeprowadzić postępowanie 

konkursowe, w celu wyłonienia kandydata do pełnienia wskazanej wyżej 

funkcji. Obliguje do tego zapis art. 63 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe, 

który stanowi, że kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

wyłania się w drodze konkursu. Wymagania wobec kandydatów na dyrektora 

szkoły, zamieszczone w treści ogłoszenia o konkursie, określono w oparciu 

o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym 

przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1449 

ze zm.) oraz o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 
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Uchwała Nr 197/1238/23 w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie „Programu współpracy powiatu gostyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024” przedstawił Etatowy Członek 

Zarządu Szymon Jakubowski.  

 

Uchwała Nr 197/1239/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie „Programu współpracy 

powiatu gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o  wolontariacie na rok 2024” została podjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego 

w 2024 r. przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

Zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) Powiat Gostyński 

powierza prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizację zadań z zakresu 

edukacji prawnej na terenie powiatu w 2024 r. organizacjom pozarządowym. 
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W powiecie gostyńskim z dniem 1 stycznia 2024 r. prowadzone będą 

2 punkty nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 1 punkt nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego. Realizując zapisy ustawy powiat powierza 

organizacji pozarządowej prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

realizację zadań z zakresu edukacji prawnej. Jeden punkt nieodpłatnej 

pomocy prawnej będzie obsługiwany wspólnie przez adwokatów i radców 

prawnych wskazanych przez Okręgową Radę Adwokacką i Radę Okręgowej 

Izby Radców Prawnych na postawie stosownych porozumień. Zgodnie 

z art. 11 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy, wybór organizacji pozarządowej 

prowadzącej dwa punkty odbywa się w trybie otwartego konkursu ofert, 

o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Termin dokonania wyboru organizacji 

pozarządowej został określony do dnia 30 listopada roku poprzedzającego 

rok, którego dotyczyłoby powierzenie prowadzenia punktu. 

 

Uchwała Nr 197/1240/23 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu gostyńskiego w 2024 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 l) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich na terenie powiatu gostyńskiego przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  
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Uchwała Nr 197/1241/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie 

powiatu gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy 

„za”. 

 

Ad 6 m) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie ustalenia na 2024 rok wysokości opłat za usuwanie 

i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów 

powstałych w wyniku odstąpienia od realizacji dyspozycji usunięcia pojazdu 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

 

Uchwała Nr 197/1242/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia na 2024 rok 

wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku 

odstąpienia od realizacji dyspozycji usunięcia pojazdu została 

podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6 n) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  

 

Uchwała Nr 197/1243/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
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Ad 6 o) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2023-2031 przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna 

Danek.  

 

Uchwała Nr 197/1244/23 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2023-2031 została podjęta 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z danymi finansowymi SPZOZ w Gostyniu wg stanu 

w dniu 31 sierpnia 2023 r. 

 

Ad 8) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Janusz Sikora zamknął 

197 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora    

4. Krzysztof Wachowiak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


